
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Ubezpieczenie mienia, odpowiedzialności cywilnej oraz pojazdów 
KW PSP w Krakowie oraz KM/ P PSP województwa małopolskiego

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 350132584

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Zarzecze, 106

1.4.2.) Miejscowość: Kraków

1.4.3.) Kod pocztowy: 30-134

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@straz.krakow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.gov.pl/web/kwpsp-krakow

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ
administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00142729/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-02 11:08

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00131844/03

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 03

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
Zamawiający informuje, że przedmiotowe zamówienie nie może zostać udzielone podmiotom rosyjskim w rozumieniu
przepisów rozporządzenia Rady Unii Europejskiej nr 833/2014 zmienionego rozporządzeniem (UE) nr 2022/576. Zakaz
obejmuje również podwykonawców, dostawców i podmioty, na których zdolności wykonawca lub koncesjonariusz polega, w
przypadku gdy przypada na nich ponad 10 % wartości zamówienia lub koncesji.

Po zmianie: 
Zamawiający w pkt. 8 SWZ „Podstawy wykluczenia z postępowania” wykreślił ppkt. 8.5: 
„Zamawiający informuje, że przedmiotowe zamówienie nie może zostać udzielone podmiotom rosyjskim w rozumieniu
przepisów rozporządzenia Rady Unii Europejskiej nr 833/2014 zmienionego rozporządzeniem (UE) nr 2022/576. Zakaz
obejmuje również podwykonawców, dostawców i podmioty, na których zdolności wykonawca lub koncesjonariusz polega, w
przypadku gdy przypada na nich ponad 10 % wartości zamówienia lub koncesji”.
Natomiast w pkt. 8 SWZ „podstawy wykluczenia z postępowania” dodał ppkt. 8.6, który otrzymał brzmienie:
„Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie
bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2022 r. poz. 835).”
Na potwierdzenie powyższego Zamawiający żąda złożenia oświadczenia, które stanowi załącznik nr 12 do SWZ.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00142729/01 z dnia 2022-05-02

2022-05-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Ubezpieczenie mienia, odpowiedzialności cywilnej oraz pojazdów  KW PSP w Krakowie oraz KM/ P PSP województwa małopolskiego
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 350132584
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Zarzecze, 106
	1.4.2.) Miejscowość: Kraków
	1.4.3.) Kod pocztowy: 30-134
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@straz.krakow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.gov.pl/web/kwpsp-krakow
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00142729/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-02 11:08

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00131844/03
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 03
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



